МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВ ЛНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки Р!)

прикАз

(< 202l r. махачкала

О проведении первенства Республики Щагестан по волейболу срели
сборных команд учреяслений профессионального образования

С целью исполнения Кмендарного плана республиканских спортивно-
массовых мероприятий с обучающимися на 202 l год

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Провести первенство Республики .Щагестан по волейболу среди
сборных команд (девушки и юноши) обучающихся учреждений
профессионального образования Республики .Щагестан (далее - Первенство),
с учетом соблюдения новых требованиЙ СанПиНА, в период с 9 по 11

октября 2021 года (девушки) и с lб по l8 октября 2021 г. (юноши) в МБОУ
СОШ Ns l 5 (г. Махачкала, ул. Генерала Омарова, 7).

2. Утвердить Положение о Соревнованиях (приложение No l).
3. Назначить:
главным судьей Соревнований - Самохвалову Л.А., лиректора ГБУ

<Спортивная школа по игровым видам спорта> г. Махачкалы;
главным секретарем - Сейпова Г.А., заместителя по спортивной работе

ГБУ <Спортивная школа по игровым видам спорта> г. Махачкалы.
4. Финансирование проведения Соревнований осуществить за счёт

средств ГБУ ДО <Республиканская детско-юношеская спортивная школа>
(лиректор Маркаров А.А.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Магомедова А.С.

Временно исполняющий
обязанности министра

) N909-0/-rИh

Я. Бучаев,lлю

у

MammaevaJ